Adolphe de Nassau donne commission à Jean d'Avesne de recevoir, en son nom, 'n. 
l'hommage de l'abbé de Saint-Ghislajn. 

« Adoiphus, Dei gratia liomanorum rex, semper Augustus, nobilj viro Joharjnj 
» deAvesnis,comitj Haynoniae, fideli suo dilecto, gratiarn suam etomue bonum. Vo_ 
» lentes venerabili abbatj sancti Gisleni, Cameracensis dioecesis, ordinjs sancti l3ene-

dictj, principi nostro dilecto, Luisad hoc intervefltionj]jusi1cljnatj bac vice gratiam 
» facere ut eidem parcatur laboribus et expensis, praesen(ium tibi tenore Jitterarum 
» committimus et mandamus quatdnus quod nobis praestare tenetur fidelitatis borna-
D 

gium, vice nostra et nostro nomine, exigas et recipias ab eodem, cum sol empnjtatjbus 
» tam debitis quam consuetjs, et eidem nostro nomine etiam et imperii suum feodum 
» concedas. In cujus rei testimonium praesentesljtteras conscribi et nostro sigillojussi_ 

mus roborarj. Datum Bunuae, IX kal. Augusti, anno Domini MCCXCII, indictjone 
» quinta, regni vero nostri anno primo. » 

« Universis et singulis praesentes litteras inspecturis, Petrus, Guillermus et Ni- 
1434. 

» chasius, miseratione divina humiles abbates ecclesiaruni seu monasteriorum sanc-
» Lorum Ghisleni in Cella, Dionjsij in Broqueroya,. et Beatae Mariae virginis de 
» Cambioue, ordinum sancti. Benedictj .et. Cisterciensis, Cameracensis dioecesis '! uni » .versique et singuli eorumdem locorum praenominatorum conventus, salutem in 
» Domino sempiternam cum agnitione veritatis. Notuin fieri volumus tam con-
» junctim quam divisim de industria, discretione et fidelitate dilectorum nostroi'um 
» dumpnorum Petri Duremeiz, Joannis Hecquet et Joannis de Vallibus, necnon 
» Hugonis Clincque, Arnoldj de Binchio, Joannis Le Cambier, alias de Brame, Sigeii 
» de Rodio et Joannis Oston, presbiterorum religiosorum dictorum nostrorum mo-
» nasteriorum expresse professorum, necnon venerabjijum et circonspectorum vi-
» rorum dominorum et magistrorum Ariioldi Le Vassault, doctorjs in jure canonico 
» ac ordinis sancti Anthonil, Tricensis 1  praeceptoris,, Philippi de Silva, Iicentjatj in 
» legibus ecclesiaeque collegiatae sancti Petri Luthesensis2  decani, Aegidii de Prico, 
.» doctoris in Theologia, et Nicolai Juvenis, ecclesiarum collegiatarum sancti Gaugerici 

et Beatissimne Virginis Mariae Cameracensis canonicorum, Guillermi de Laire, ba- 
»..cularii in Theologia, parochiajjs ecclesiae sancti Germani Monteusis, Cameracensis 

dioecesis, plebani seu rectoris, et Nicolai d'Assonleville, curatj parochialis ecclesjae 
» .Sancti Martini de Iluchignies, dictae dioecesis presbiterorum, et eorum cujusljbet 
» plenariam fiduciam gerentes, ipsos et eorum quemiibet per se et in solidum, licet 
» absentes tamquam praesen tes, praesen tium porti tores seu exhi bitores fecim us, Consti-